
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-02-12-000188-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F29GL12259

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги по КД № 2398-20/7-3 від
31.01.2007 укладеним з юридичною особою: забезпечення - товари в обороті (нафтопродукти)
Кіровоградська обл., Онуфрієвський р-н, смт. Павлиш, вул. Садова; м. Кіровоград, вул. В.
Терешкової; Київська обл., Києво-Святошинський р-н, м. Вишневе, вул. Київська. Право вимоги по
КД № 2401-20/7-1 від 31.01.2007 укладеним з юридичною особою: забезпечення - товари в обороті
(дизельне пальне) Кіровоградська обл., Онуфрієвський р-н, смт. Павлиш, вул. Садова; одна порука
фізичної особи. Право вимоги по КД № 4705-47.2-03 від 29.03.2006 укладеним з юридичною особою:
забезпечення - нерухомість (картира заг. площею 73.70 кв.м. і складаєсться з трьох кімнат
житловою площею 48.20 кв.м.) м. Київ, пров. Волго-Донський, буд. 17; одна порука фізичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 15 084 760.62 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 754 238.03 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 06.03.2018 16:34:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


